
strana -1-

Jezdecké centrum Zduchovice
Zduchovice 65, Zduchovice

e-mail: zavody@resort-zduchovice.cz;
http://www.zavody-zduchovice.cz

tel./fax: +420 604 220 575

ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF
V Zduchovice

21.08.2024 - 25.08.2024
240822B1

1. Základní ustanovení

1.1. Základní informace

1.1.1. Kategorie závodů: CSN-MČR - C,CDN-MČR - D

1.1.2. Číslo závodů ČJF: 240822B1

1.1.3. Název závodů: MČR Pony Zduchovice D + S 2024

1.1.4. Pořadatel: Jezdecké centrum Zduchovice

1.1.5. Spolupořadatel: ---

1.1.6. Datum závodu: 21.08.2024 - 25.08.2024

1.1.7. Místo konání: Zduchovice

1.1.8.
Omezující kritéria:

STP MČR PONY 2024. Přihlášky a kvalifikace musí být oblastnímu
sekretáři doručeny do: 13.8.2024 20.00h. Uzávěrka definitivních
přihlášek pro zadání sekretáři do JIS: 16.8.2024 17.00h.

1.2. Funkcionáři závodu

Ředitel závodů: Barbara Hassová, +420 604 220 575, +420 737 138 930,
zavody@resort-zduchovice.cz

Sekretář závodů: Nikola Odstrčilová, +420 722 782 682, nikola@la-boheme.cz

Kontaktní osoba: Jan Matuška, +420 602 358 582, farma.drazka@seznam.cz

Hlavní rozhodčí: Vít Čmolík (D0055), Vít Čmolík (D0055)

Sbor rozhodčích: Malgorzata Pawlowska (Z9BCO), Eliza Skórczyńska (Z2520), Ing. Renata
Habásková (A1066), Venuše Antoniszynová (E0714), Sylvie Boušková (E0633),
Eva Siatková (F0218), Ing. Iva Schützová (G0412), Kateřina Havlíčková
(A0381), Vít Čmolík (D0055), Danielle Joosten (Z9A4S), Vít Čmolík (D0055)

Stylový rozhodčí: ---

Technický delegát: ---

Steward: Pavel Niščák (F1377), Mgr. Petra Svobodová (E0813), Mgr. Michaela
Ramíková (H1155), Lucie Miřejovská (F4104), Ing. Jan Metelka (E0109),
Pavlína Legerská (F2414), Bc. Marie Holubová (C0909)

Stavitel trati / parkurů: Petr Mašek (C0240)

Asistent stavitele: ---



strana -2-

Komisař na opracovišti: ---

Hlasatel: Michael Beneš, +420 775 609 868, mike.13@seznam.cz

Zpracovatel výsledků: Jan Matuška (C0509), Petr-Jan Matuška (B2982)

Zdravotní služba: Hana Pokorná, +420 603 251 477, info@kone-zduchovice.cz

Veterinární služba: ---

Podkovář: ---

1.3. Technické parametry

1.3.1 Kolbiště: Písek a geotextilie - 100x65

1.3.2 Opracoviště: Písek a geotextilie - 65x35

1.3.3 Opracoviště: Písek a geotextilie - 50x25

2. Přihlášky a časový rozvrh

2.1. Uzávěrka: 16.08.2024 17:00

2.2. Přihlášky: Dle PJS výhradně přes www.jezdectvi.org

2.3. Prezentace: Šéfové oblastních ekip jmenovaní OV

2.4. Technická porada: ---

2.5. Start soutěží (zkoušek): Dle časového harmonogramu specifikace tabulka a následně web
livejumping.com ! Změna programu vyhrazena dle přihlášek!

2.6. Sekretariát závodů: ---

3. Přehled jednotlivých kol soutěží

3.1. Soutěže, startovné / zápisné a ceny

3.1.1. 01A - 22.08.2024, Zahajovací skokový trénink do 60 cm
202 - Zahajovcí tréning Skoky - ZLPS (60) (70)
Startovné: --- Kč
Ceny: 0
Poznámka: V zahajovacím tréninku může startovat dvojice pouze v jednom oddělení! Zahajovací
trénink je přístupný pro účastníky mistrovských skokových soutěží pony a kombinované soutěže
MČR v jízdě na pony!

 

3.1.2. 01B - 22.08.2024, Zahajovací skokový trénink do 70 cm
202 - Zahajovcí tréning Skoky - LPS**(70) (80)
Startovné: --- Kč
Ceny: 0
Poznámka: V zahajovacím tréninku může startovat dvojice pouze v jednom oddělení! Zahajovací
trénink je přístupný pro účastníky mistrovských skokových soutěží pony a kombinované soutěže
MČR v jízdě na pony!

 



strana -3-

3.1.3. 01C - 22.08.2024, Zahajovací skokový trénink do 80 cm
202 - Zahajovcí tréning Skoky - ZLPB (80) (80)
Startovné: --- Kč
Ceny: 0
Poznámka: V zahajovacím tréninku může startovat dvojice pouze v jednom oddělení! Zahajovací
trénink je přístupný pro účastníky mistrovských skokových soutěží pony.

 

3.1.4. 01D - 22.08.2024, Zahajovací skokový trénink do 90 cm
202 - Zahajovcí tréning Skoky - LPB**(90) (90)
Startovné: --- Kč
Ceny: 0
Poznámka: V zahajovacím tréninku může startovat dvojice pouze v jednom oddělení! Zahajovací
trénink je přístupný pro účastníky mistrovských skokových soutěží pony.

 

3.1.5. 02_ - 22.08.2024, MČR v jízdě na pony do 135cm KVH jezdci 8-10 let - kombinovaná soutěž
Soutěž schválená VV Skoky - ZLPS (60) (70)
Startovné: 3500.00 Kč
Ceny: Věcné ceny hodnotě: 10.000,-Kč ( 3.000 – 2.500 – 2.000 – 1.500 – 1.000 )
Poznámka: Kombinovaná drezurně-skoková soutěž MČR v jízdě na pony do 135cm. Hodnocení
kombinovaná soutěž jednotlivců MČR v jízdě na pony do 135 cm: Kombinovaná soutěž složená ze
dvou zkoušek a to drezurní a skokové, konaná ve dvou, případně třech dnech, přístupná pro
jezdce na pony 8-10 let na pony do 135 cm KVH, složená z jedné dané drezurní úlohy a dvou kol
skokové soutěže hodnocené na styl. Jezdec se v soutěži může v rámci drezurní zkoušky a prvního
kola skokové zkoušky prezentovat se dvěma koňmi. Pro druhé kolo skokové zkoušky si již jezdec
musí vybrat pouze jednoho koně. Soutěže se mohou účastnit pony do 135 cm KVH starší věku 5
let, dvojice nesmí zároveň startovat v jiných mistrovských soutěžích. Konečné hodnocení
jednotlivců 1. Vítězem soutěže jednotlivců se stává soutěžící s nejvyšším počtem dobrých bodů po
sečtení dobrých bodů z drezurní a skokové zkoušky (s použitím koeficientu 0,85 u skokové
zkoušky). 2. V případě rovnosti bodů u dvou nebo více soutěžících, rozhoduje: a. Lepší známka za
sed ve společných známkách za drezurní zkoušku. b. Je-li dále rovnost bodů, je nejlepší ten
soutěžící, který dosáhl ve druhém kole skokové zkoušky vyššího výsledku dobrých bodů. c. Je-li i
nyní rovnost, umístí se soutěžící na stejném místě. Věcné ceny hodnotě: 10.000,-Kč ( 3.000 –
2.500 – 2.000 – 1.500 – 1.000 )

 

3.1.6. 02A - 22.08.2024, MČR v jízdě na pony do 135cm KVH - drezurní část
Drezura - Z1/2022 - ČJF (Z) , PONY G1 - 3 rozhodčí , čtená úloha
Startovné: --- Kč
Ceny: 0
Poznámka: Drezurní zkouška Z1 / 2022 Drezurní zkouška kombinované drezurně skokové
soutěže MČR v jízdě na pony do 135cm přístupná pro jezdce na pony ve věku 8- 10 let na pony
do 135 cm KVH. Rozhodování dle PJS Pony pravidla/Příloha G1 – třemi rozhodčími.

 

 



strana -4-

3.1.7. 02B - 23.08.2024, MČR v jízdě na pony do 135cm KVH - 1. kolo - skoková část
298.1.1.1 - Styl - Dle podle počtu bodů Skoky - ZLPS (60) (70)
Startovné: --- Kč
Ceny: ---
Poznámka: Skoková zkouška ZPA na styl 1. kolo skokové zkoušky kombinované drezurně skokové
soutěže MČR v jízdě na pony do 135cm přístupná pro jezdce na pony ve věku 8- 10 let pony do
135 cm KVH. Hodnocení dle PJS na styl čl. 298.1.1.

 

 

3.1.8. 02C - 24.08.2024, MČR v jízdě na pony do 135cm KVH - 2. kolo - skoková část
298.1.1.1 - Styl - Dle podle počtu bodů Skoky - ZLPS (60) (70)
Startovné: --- Kč
Ceny: --
Poznámka: Skoková zkouška ZPA 2. kolo skokové zkoušky kombinované drezurně skokové
soutěže MČR v jízdě na pony do 135cm přístupná pro jezdce na pony ve věku 8 - 10 let na pony
do 135 cm KVH. Hodnocení na styl čl. 298.1.1.

 

 

3.1.9. 03_ - 23.08.2024, MČR ve skákání věkové kategorie 8 –10 let na pony do 135 cm KVH
299.3.6.2.3 - MČR jednotlivci - dvě kola dle stylu Skoky - ZLPA (70) (70)
Startovné: 3500.00 Kč
Ceny: Věcné ceny hodnotě: 10.000,-Kč ( 3.000 – 2.500 – 2.000 – 1.500 – 1.000 )
Poznámka: 3. kolová soutěž - ZLPA - LPA* + LPA** Hodnocení dle PJS čl.299.3.6.2.1 - národní
mistrovské soutěže. Kategorie jezdců 8 – 10 let: Hodnocení 299.3.6.2.1. – 1. a 2 . kolo na styl
Vítězem tříkolové soutěže se stane dvojice s nejnižším počtem trestných bodů. V případě rovnosti
součtu trestných bodů na medailových místech se musí konat jedno rozeskakování na čas. Věcné
ceny hodnotě: 10.000,- Kč ( 3.000 – 2.500 – 2.000 – 1.500 – 1.000 )

 

3.1.10. 03A - 23.08.2024, MČR ve skákání věkové kategorie 8 –10 let na pony do 135 cm KVH - 1 kolo
styl
298.1.1.1 - Styl - Dle podle počtu bodů Skoky - ZLPA (70) (70)
Startovné: --- Kč
Ceny: --
Poznámka: 1. kolo na styl MČR 8-10 let

 

 

3.1.11. 03B - 24.08.2024, MČR ve skákání věkové kategorie 8 –10 let na pony do 135 cm KVH - 2 kolo
styl
298.1.1.1 - Styl - Dle podle počtu bodů Skoky - LPA*(75) (80)
Startovné: -0.01 Kč
Ceny: --
Poznámka: 2. kolo na styl MČR jezdci 8-10 let

 



strana -5-

 

3.1.12. 04_ - 23.08.2024, MČR ve skákání věkové kategorie 11–13let na pony do 135 cm KVH
299.3.6.2.1 - MČR jednotlivci - vše dle A Skoky - LPA**(80) (80)
Startovné: 3500.00 Kč
Ceny: Věcné ceny hodnotě: 10.000,-Kč ( 3.000 – 2.500 – 2.000 – 1.500 – 1.000 )
Poznámka: 3. kolová soutěž - LPA** - SPA* - SPA** Hodnocení dle PJS čl. 299.3.7 - národní
mistrovské soutěže. Vítězem tříkolové soutěže se stane dvojice s nejnižším počtem trestných
bodů. V případě rovnosti součtu trestných bodů na medailových místech se musí konat jedno
rozeskakování na čas. Věcné ceny hodnotě: 10.000,- Kč ( 3.000 – 2.500 – 2.000 – 1.500 – 1.000 )

 

3.1.13. 05_ - 23.08.2024, MČR ve skákání věkové kategorie 11 –13 let na pony kat.B (136 -148 cm
KVH)
299.3.6.2.1 - MČR jednotlivci - vše dle A Skoky - LPB**(90) (90)
Startovné: 3500.00 Kč
Ceny: Věcné ceny hodnotě: 10.000,-Kč ( 3.000 – 2.500 – 2.000 – 1.500 – 1.000 )
Poznámka: 3. kolová soutěž - LPB** - SPB* - SPB** Hodnocení dle PJS čl. 299.3.7 - národní
mistrovské soutěže. Vítězem tříkolové soutěže se stane dvojice s nejnižším počtem trestných
bodů. V případě rovnosti součtu trestných bodů na medailových místech se musí konat jedno
rozeskakování na čas. Věcné ceny hodnotě: 10.000,- Kč ( 3.000 – 2.500 – 2.000 – 1.500 – 1.000)

 

3.1.14. 06_ - 23.08.2024, MČR ve skákání věkové kategorie 14 –16 let na pony do 148 cm KVH
299.3.6.2.1 - MČR jednotlivci - vše dle A Skoky - SPB**(100) (100)
Startovné: 3500.00 Kč
Ceny: Věcné ceny hodnotě: 10.000,-Kč ( 3.000 – 2.500 – 2.000 – 1.500 – 1.000 )
Poznámka: 3. kolová soutěž - SPB** - STPB* - STPB** Hodnocení dle PJS čl. 299.3.7 - národní
mistrovské soutěže. Vítězem tříkolové soutěže se stane dvojice s nejnižším počtem trestných
bodů. V případě rovnosti součtu trestných bodů na medailových místech se musí konat jedno
rozeskakování na čas. Věcné ceny hodnotě: 10.000,- Kč ( 3.000 – 2.500 – 2.000 – 1.500 – 1.000)

 

3.1.15. 07_ - 23.08.2024, MČR ve skákání MASTERS věková kat. 11-16 let na pony do 148 cm KVH
299.3.6.2.1 - MČR jednotlivci - vše dle A Skoky - STPB**(110) (110)
Startovné: 3500.00 Kč
Ceny: Věcné ceny hodnotě: 10.000,-Kč ( 3.000 – 2.500 – 2.000 – 1.500 – 1.000 )
Poznámka: 3. kolová soutěž - STPB* - TPB* - TPB** Hodnocení dle PJS čl. 299.3.7 - národní
mistrovské soutěže. Vítězem tříkolové soutěže se stane dvojice s nejnižším počtem trestných
bodů. V případě rovnosti součtu trestných bodů na medailových místech se musí konat jedno
rozeskakování na čas. Věcné ceny hodnotě: 10.000,- Kč ( 3.000 – 2.500 – 2.000 – 1.500 – 1.000)

 

 



strana -6-

3.1.16. 08_ - 21.08.2024, MČR v drezuře věkové kategorie 8 –10 let na pony do 148 cm KVH
Drezura - DU-A/2022 (Z) , PONY G1 - 3 rozhodčí
Startovné: 3500.00 Kč
Ceny: Věcné ceny hodnotě: 10.000,-Kč ( 3.000 – 2.500 – 2.000 – 1.500 – 1.000 )
Poznámka: Dvoukolová soutěž - 1. kolo úloha DU-A/2022 a 2. kolo úloha Z4/ 2022. Rozhodování
dle PJS Pony pravidla/Příloha G1 – třemi rozhodčími. Věcné ceny hodnotě: 10.000,-Kč ( 3.000 –
2.500 – 2.000 – 1.500 – 1.000 )

 

3.1.17. 08A - 21.08.2024, 1. kolo - MČR v drezuře kat. jezdců 8 –10 let na pony do 148 cm KVH
Drezura - DU-A/2022 (Z) , PONY G1 - 3 rozhodčí , čtená úloha
Startovné: --- Kč
Ceny: --
Poznámka: Úlohy pro kategorii jezdců 8 – 10 let jsou čtené. <> 1. KOLO

 

 

3.1.18. 08B - 22.08.2024, 2. kolo - MČR v drezuře kat. jezdců 8 –10 let na pony do 148 cm KVH
Drezura - Z4/2022 - ČJF (Z) , PONY G1 - 3 rozhodčí , čtená úloha
Startovné: --- Kč
Ceny: --
Poznámka: Úlohy pro kategorii jezdců 8 – 10 let jsou čtené. <> 2. KOLO

 

 

3.1.19. 09_ - 21.08.2024, MČR v drezuře věkové kategorie 11 –13 let na pony do 135 cm KVH
Drezura - Z4/2022 - ČJF (Z) , PONY G1 - 3 rozhodčí
Startovné: 3500.00 Kč
Ceny: Věcné ceny hodnotě: 10.000,-Kč ( 3.000 – 2.500 – 2.000 – 1.500 – 1.000 )
Poznámka: Dvoukolová soutěž - 1. kolo úloha Z4/2022 a 2. kolo úloha Z5/2022. Dvoukolová
mistrovská soutěž. O pořadí na všech místech rozhoduje průměr procent dosažených v
jednotlivých kolech. V případě rovnosti rozhoduje lepší výsledek 2. kola. Úlohy pro kategorii
jezdců 11 – 13 let se jezdí zpaměti.

 

3.1.20. 09A - 21.08.2024, 1. kolo - MČR v drezuře kat. jezdců 11 –13 let na pony do 135 cm KVH
Drezura - Z4/2022 - ČJF (Z) , PONY G1 - 3 rozhodčí
Startovné: --- Kč
Ceny: --
Poznámka: 1. kolo MČR

 

 



strana -7-

3.1.21. 09B - 22.08.2024, 2. kolo - MČR v drezuře kat. jezdců 11 –13 let na pony do 135 cm KVH
Drezura - Z5/2022 - ČJF (Z) , PONY G1 - 3 rozhodčí
Startovné: --- Kč
Ceny: ---
Poznámka: 2. kolo

 

 

3.1.22. 10_ - 21.08.2024, MČR v drezuře věkové kategorie 11 –13 let na pony kat.B (136 -148 cm KVH)
Drezura - Z4/2022 - ČJF (Z) , PONY G1 - 3 rozhodčí
Startovné: 3500.00 Kč
Ceny: Věcné ceny hodnotě: 10.000,-Kč ( 3.000 – 2.500 – 2.000 – 1.500 – 1.000 )
Poznámka: Dvoukolová soutěž - 1. kolo úloha Z4/2022 a 2. kolo úloha Z5/2022. Dvoukolová
mistrovská soutěž. O pořadí na všech místech rozhoduje průměr procent dosažených v
jednotlivých kolech. V případě rovnosti rozhoduje lepší výsledek 2. kola. Úlohy pro kategorii
jezdců 11 – 13 let se jezdí zpaměti.

 

3.1.23. 10A - 21.08.2024, 1. kolo - MČR v drezuře kat. jezdců 11 –13 let na pony kat.B (136 -148 cm
KVH)
Drezura - Z4/2022 - ČJF (Z) , PONY G1 - 3 rozhodčí
Startovné: --- Kč
Ceny: ---
Poznámka: 1. kolo MČR

 

 

3.1.24. 10B - 22.08.2024, 2. kolo - MČR v drezuře kat. jezdců 11 –13 let na pony kat.B (136 -148 cm
KVH)
Drezura - Z5/2022 - ČJF (Z) , PONY G1 - 3 rozhodčí
Startovné: --- Kč
Ceny: ---
Poznámka: 2. kolo MČR

 

 



strana -8-

3.1.25. 11_ - 21.08.2024, MČR v drezuře věkové kategorie 14 –16 let na pony do 148 cm KVH
Drezura - DU-B/2022 (Z) , PONY G1 - 3 rozhodčí
Startovné: 3500.00 Kč
Ceny: Věcné ceny hodnotě: 10.000,-Kč ( 3.000 – 2.500 – 2.000 – 1.500 – 1.000 )
Poznámka: Tříkolová soutěž – 1.kolo: FEI DÚ-B/2022, 2.kolo: FEI DD/2022, 3.kolo: DJ/2022
Tříkolová mistrovská soutěž. Do 3. kola postupuje 2/3 nejlepších dvojic s celkově nejvyšším
průměrem procent dosažených v 1. a 2. kole. V případě rovnosti procent rozhoduje lepší výsledek
2. kola. V případě necelého čísla při výpočtu 2/3 startujících dvojic se zaokrouhluje vždy nahoru.
O pořadí dvojic, které se zúčastnily 3. kola (tedy o finálním pořadí) rozhoduje průměr procent ze
všech 3 kol, v případě rovnosti rozhoduje lepší výsledek 3. kola. Úlohy kategorie jezdců 14 – 16
let se jezdí zpaměti.

 

3.1.26. 11A - 21.08.2024, 1. kolo - MČR v drezuře kat. jezdců 14 –16 let na pony do 148 cm KVH
Drezura - DU-B/2022 (Z) , PONY G1 - 3 rozhodčí
Startovné: --- Kč
Ceny: ---
Poznámka: 1. kolo MČR

 

 

3.1.27. 11B - 22.08.2024, 2. kolo - MČR v drezuře kat. jezdců 14 –16 let na pony do 148 cm KVH
Drezura - DD/2022 (L) , PONY G1 - 3 rozhodčí
Startovné: --- Kč
Ceny: ---
Poznámka: 2. kolo MČR

 

 

3.1.28. 11C - 23.08.2024, 3. kolo - MČR v drezuře kat. jezdců 14 –16 let na pony do 148 cm KVH
Drezura - DJ/2022 (L) , PONY G1 - 3 rozhodčí
Startovné: --- Kč
Ceny: ---
Poznámka: 3. KOLO MČR

 

 

3.1.29. 12_ - 21.08.2024, MČR v drezuře MASTER věková kategorie 11-16 let na pony do 148 cm KVH
Drezura - PD/2022 - FEI-L PONY (L) , PONY G1 - 3 rozhodčí
Startovné: 3500.00 Kč
Ceny: ěcné ceny hodnotě: 10.000,-Kč ( 3.000 – 2.500 – 2.000 – 1.500 – 1.000 )
Poznámka: Tříkolová soutěž – 1.kolo: FEI PD/2022, 2.kolo: FEI PJ/2022, 3.kolo: FEI Pony
Freestyle/2022 Rozhodování dle PJS Pony pravidla/Příloha G1 – třemi rozhodčími. Věcné ceny
hodnotě: 10.000,-Kč ( 3.000 – 2.500 – 2.000 – 1.500 – 1.000 )

 



strana -9-

3.1.30. 12A - 21.08.2024, 1. kolo - MČR v drezuře MASTER kat. jezdců 11-16 let na pony do 148 cm
KVH
Drezura - PD/2022 - FEI-L PONY (L) , PONY G1 - 3 rozhodčí
Startovné: --- Kč
Ceny: ---
Poznámka: 1. kolo MČR

 

 

3.1.31. 12B - 22.08.2024, 2. kolo - MČR v drezuře MASTER kat. jezdců 11-16 let na pony do 148 cm
KVH
Drezura - PJ/2022 - FEI-L PONY (L) , PONY G1 - 3 rozhodčí
Startovné: --- Kč
Ceny: ---
Poznámka: 2. kolo MČR

 

 

3.1.32. 12C - 23.08.2024, 3. kolo - MČR v drezuře MASTER kat. jezdců 11-16 let na pony do 148 cm
KVH
Drezura - vP/2022 - FEI Volná sestava L PONY (L) , PONY G1 - 3 rozhodčí
Startovné: --- Kč
Ceny: ---
Poznámka: 3. KOLO MČR

 

 

3.1.33. 13_ - 21.08.2024, DREZURNÍ DRUŽSTVA-Dvojice do družstva nominuje mateřská oblast jezdce.
Drezura - Tréning dle článku 411 N16 (Z) , PONY G1 - 3 rozhodčí
Startovné: --- Kč
Ceny: Věcné ceny hodnotě: 7000,-Kč (3500 - 2000 – 1500)
Poznámka: Každá oblast může nominovat jedno tří až čtyřčlenné družstvo, které bude sestaveno z
dvojic účastnících se soutěží jednotlivců s náležitě splněnou kvalifikací jednotlivců – není nutné
družstvo v JIS přihlašovat! Dvojice do družstva nominuje mateřská oblast jezdce. O finálním
složení družstev rozhoduje vedoucí ekipy nejpozději na technické schůzce vedoucích ekip
Dvoukolová soutěž družstev sestavených z dvojic účastnících se soutěží jednotlivců. Věcné ceny
hodnotě: 7000,-Kč (3500 - 2000 – 1500)

 

 



strana -10-

3.1.34. 14_ - 24.08.2024, MČR ve skákání kategorie DRUŽSTVA pony do 135 cm KVH
299.2.6 -Soutěž družstev - rozeskakování Skoky - ZLPA (70) (70)
Startovné: 3500.00 Kč
Ceny: Věcné ceny hodnotě: 7000,-Kč (3500 - 2000 – 1500)
Poznámka: Dvoukolová mistrovská soutěž ZLPA - LPA* Hodnocení dle PJS čl. 299.2. - národní
mistrovské soutěže. Vítězem tříkolové soutěže se stane dvojice s nejnižším počtem trestných
bodů. V případě rovnosti součtu trestných bodů na medailových místech se musí konat jedno
rozeskakování na čas. Specifikace STP.

 

3.1.35. 15_ - 24.08.2024, MČR ve skákání kategorie DRUŽSTVA pony do 148 cm KVH
299.2.6 -Soutěž družstev - rozeskakování Skoky - LPB**(90) (90)
Startovné: 3500.00 Kč
Ceny: Věcné ceny hodnotě: 7000,-Kč (3500 - 2000 – 1500)
Poznámka: Hodnocení dle PJS čl. 299.2. - národní mistrovské soutěže. Vítězem tříkolové soutěže
se stane dvojice s nejnižším počtem trestných bodů. V případě rovnosti součtu trestných bodů na
medailových místech se musí konat jedno rozeskakování na čas. Věcné ceny hodnotě: 7000,-Kč
(3500 - 2000 – 1500)

 

3.1.36. 16A - 24.08.2024, Nemistrovská Poslední šance - DVOUFÁZ SPECIÁL 65/70cm
274.2.5 - Součet trestných obou fází a čas 2. fáze Skoky - ZLPA (70) (70)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Floty dle PJS.
Poznámka: Otevřená nemistrovská soutěž pro účastníky skokové části MČR, přístupná pouze pro
pony kteří v nedělním programu nestartují ****************************************** Přihláška do
otevřené nemistrovské soutěž dne 25. 8. 2024 bude realizována přímo v místě vedoucím oblastní
ekipy na formuláři, který obdrží vedoucí oblastní ekipy v prezentaci

 

3.1.37. 16B - 24.08.2024, Nemistrovská Poslední šance - DVOUFÁZ SPECIÁL 80/85cm
274.2.5 - Součet trestných obou fází a čas 2. fáze Skoky - LPA**(80) (80)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Floty dle PJS.
Poznámka: Otevřená nemistrovská soutěž pro účastníky skokové části MČR, přístupná pouze pro
pony kteří v nedělním programu nestartují ****************************************** Přihláška do
otevřené nemistrovské soutěž dne 25. 8. 2024 bude realizována přímo v místě vedoucím oblastní
ekipy na formuláři, který obdrží vedoucí oblastní ekipy v prezentaci

 



strana -11-

3.1.38. 16C - 24.08.2024, Nemistrovská Poslední šance - DVOUFÁZ SPECIÁL 90/95cm
274.2.5 - Součet trestných obou fází a čas 2. fáze Skoky - SPA**(90) (90)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Floty dle PJS.
Poznámka: Otevřená nemistrovská soutěž pro účastníky skokové části MČR, přístupná pouze pro
pony kteří v nedělním programu nestartují ****************************************** Přihláška do
otevřené nemistrovské soutěž dne 25. 8. 2024 bude realizována přímo v místě vedoucím oblastní
ekipy na formuláři, který obdrží vedoucí oblastní ekipy v prezentaci

 

3.2. Ostatní ustanovení
Technický delegát skoky: Michal Mundil, TD drezura Lucie Marešová 
 
Přihlášky: 
Jmenovité, řádně vyplněné přihlášky do Mistrovských soutěží s uvedením čísel licencí jezdců, koní a subjektů a též 
doložení splnění kvalifikace dle STP 2024 zasílejte oblastnímu sekretáři své mateřské oblasti do 13. 8. 2024 – do 20:00 
hodin. 
Společně s přihláškou v JISu, OV vyřizujte i objednávku ustájení. Objednaný box bude účtován i v případě, že nebude 
objednatelem využit. 
Odesláním přihlášky dává přihlašující najevo souhlas s tímto rozpisem závodů a jeho podmínkami na straně pořadatele. 
 
Všechny jmenovité přihlášky, žádáme zaslat s potvrzením kvalifikací a souhlasem ke startu v soutěžích jednotlivců a 
družstev od příslušného OV ČJF!! 
Oblastní přihláška musí obsahovat jméno jezdce a pony, místo a datum splnění kvalifikačních limitů! Tyto oblastní 
potvrzené přihlášky v kopii zasílá OV případně pověřený zástupce oblasti na email : zavody@resort-zduchovice.cz a 
komise.pony@cjf.cz do termínu uzávěrky definitivní přihlášek. 
Bez tohoto jmenovitého potvrzení oblasti nebude přihláška přijata ! 
 
Přihlášky a kvalifikace pro MČR dle STP 2024 kontroluje, potvrzuje, odpovídá za správnost sekretář vysílající oblasti 
ČJF případně určený zástupce oblasti, který odpovídá za správnost splněných kvalifikací a zadává do JIS. 
Zadání přihlášky do JISu plně nenahrazuje písemné potvrzení kvalifikace. Součástí oblastní přihlášky musí být jméno 
vedoucího ekipy, ten je pro celý závod MČR osobou pověřenou k jednání jménem oblastních soutěžících s pořadatelem 
a sborem rozhodčích. 
 
Přihlášky do zahajovacích skokových tréninků 22.8.2024 zadá do JISu odpovědný zástupce startující dvojice MČR do 
termínu uzávěrky, tzn. 16. 8. 2024 do 17:00 h. Na pozdější úpravy nebude brán zřetel! 
 
Přihláška do otevřené nemistrovské soutěže bude realizována přímo v místě vedoucím oblastní ekipy v prezentaci v 
den konání. 
 
Uzávěrka přihlášek: 16. 8. 2024 v 17:00h. 
Přihlášky a kvalifikace musí být oblastnímu sekretáři doručeny do 13. 8. 2024 20:00 h. 
Uzávěrka definitivních přihlášek pro zadání sekretáři do JIS: 16. 8. 2024 17:00 h. 
Dohlášení Sportovce po termínu definitivní přihlášky není možné za žádných okolností. 
 
Uzávěrka přihlášek boxů (zadává odpoěvdná osoba za OV): 16. 8.2024 v 17:00h. 
Objednaný box bude účtován i v případě, že nebude objednatelem využit. 
Objednávku elektrické přípojky zadávají jezdci do 16. 8. 2024 - 17:00h. do JIS ČJF. 
 



strana -12-

Vstupní poplatek, jehož nedílnou součástí je cena za ustájení: 3.500,-Kč/pony 
Mistrovské soutěže jsou osvobozeny od startovného 
Areál bude otevřen v úterý 20.8.2024 ve 14:00 hodin - dřívější příjezd je nutné domluvit s pořadatelem! 
Prezentace: 
úterý * drezura 20.8.2024 od 16:00 do 19:00 h. 
čtvrtek * skoky 22.8.2024 od 7:30 do 11:00 h. 
 
Veterinární přejímka: 
úterý * drezura 20.8.2024 od 16:00 do 19:00 h. (jezdci startující v obou disciplínách mohou využít tuto VP) 
čtvrtek * skoky 22.8.2024 od 7:30 do 11:00 h. 
 
Měření pony: Měření proběhne při veterinární přejímce dle platných Pony pravidel 2024 – Příloha C a Veterinárních 
pravidel kap.IX. Čl. 1080 – 1085 včetně platných mezinárodních úprav pro přechodné období. 
 
Sekretariát závodů: 20.8.2024 od 16:00 do 19:00 h v dalších dnech dle časového harmonogramu umístěného v 
Sekretariátu 
 
Start soutěží: bude upřesněn pořadatelem na portálu Livejumping 
Technická porada: 20.8.2024 v 18:00h. v restauraci Pensionu Jezerná, losování pořadí drezurních soutěží-šéfové ekip 
23.8. 2024 - losování družstev 
Slavnostní nástup: 22.8.2024 ve 20:00h. na hlavním kolbišti – součástí bude Vyhodnocení sezóny pony 2023 
 
Přehled jednotlivých kol soutěží 
Všechny mistrovské soutěže jsou pořádány za finanční podpory Národní sportovní agentury. 
 
Pořadí soutěží a den konání může být s ohledem na počet přihlášených upraveno! 
Finální podoba programu bude zveřejněna na JISu a webu livejumping.com po uzávěrce přihlášek! 
 
Úterý 20.08.2024 
DREZURA: trénink 
 
Středa 21.08.2024 
DREZURA: trénink 
DREZURA 1.kolo kat. 8-10let na pony do 135cm 
DREZURA 1.kolo kat. 11-13let na pony do 135cm 
DREZURA 1.kolo kat. 11-13let na pony B 
DREZURA 1.kolo kat. 14-16let na pony do 148cm 
DREZURA 1.kolo kat. 11-16let MASTERS na pony do 148cm 
 
ČTVRTEK 22.08.2024 
DREZURA 2.kolo kat. 8-10let na pony do 135cm 
DREZURA 2.kolo kat. 11-13let na pony do 135cm 
DREZURA 2.kolo kat. 11-13let na pony B 
DREZURA 2.kolo kat. 14-16let na pony do 148cm 
DREZURA 2.kolo kat. 11-16let MASTERS na pony do 148cm 
DREZURA MČR V JÍZDĚ NA PONY: drezurní zkouška 
SKOKY ZAHAJOVACÍ TRÉNINK: 
 
PÁTEK 23.08.2024 
DREZURA 3.kolo kat. 14-16let na pony do 148cm 
DREZURA 3.kolo kat. 11-16let MASTERS na pony do 148cm 



strana -13-

SKOKY MČR V JÍZDĚ NA PONY: 1.kolo skoky 
SKOKY 1.kolo kat. 8-10let na pony do 135cm 
SKOKY 1.kolo kat. 11-13let na pony do 135cm 
SKOKY 1.kolo kat. 11-13let na pony B 
SKOKY 1.kolo kat. 14-16let na pony do 148cm 
SKOKY 1.kolo kat. 11-16let MASTERS na pony do 148cm 
 
SOBOTA 24.08.2024 
SKOKY 1.kolo kat. DRUŽSTVA do 135cm 
SKOKY MČR V JÍZDĚ NA PONY: 2.kolo skoky 
SKOKY 2.kolo kat. 8-10let na pony do 135cm 
SKOKY 2.kolo kat. 11-13let na pony do 135cm 
SKOKY 2.kolo kat. 11-13let na pony B 
SKOKY 2.kolo kat. 14-16let na pony do 148cm 
SKOKY 2.kolo kat. 11-16let MASTERS na pony do 148cm 
SKOKY 1.kolo kat. DRUŽSTVA do 148cm 
SKOKY Poslední šance 
 
NEDĚLE 25.08.2024 
SKOKY 2.kolo kat. DRUŽSTVA do 135cm 
SKOKY 3.kolo kat. 8-10let na pony do 135cm 
SKOKY 3.kolo kat. 11-13let na pony do 135cm 
SKOKY 3.kolo kat. 11-13let na pony B 
SKOKY 3.kolo kat. 14-16let na pony do 148cm 
SKOKY 3.kolo kat. 11-16let MASTERS na pony do 148cm 
SKOKY 2.kolo kat. DRUŽSTVA do 148cm 
 
Drezurní trénink: Zahajovací soutěž se nekoná – prostor soutěžních obdélníků bude pro trénink soutěžícím otevřen dle
časového harmonogramu zveřejněném po uzávěrce přihlášek s malými pauzami na úpravu. 
Možnost přítomnosti trenéra u obdélníku. 
Zahajovací skokový trénink - dle startovních listin na základě přihlášky podané v JISu, dle SP článek 202 NÚ, čas 90
vteřin 
Přesné časy (harmonogram) budou upřesněny pořadatelem v JISu a na webu www.livejumping.com 
Mimo tyto časy nebude jiný trénink na kolbišti povolen. 
V zahajovacím tréninku může startovat dvojice pouze v jednom oddělení! 
Zahajovací trénink je přístupný pro účastníky mistrovských skokových soutěží a MČR v jízdě na pony.

3.3. Informace od pořadatele
Ceny 
Ve všech soutěžích jednotlivců budou umístění jezdci dekorováni floty dle PJS - prvních osm umístěných. V soutěži 
družstev bude dekorováni prvních pět týmů z toho první tři koňmo. 
V mistrovských soutěžích obdrží umístění na 1. - 3. místě medaile, poháry a vítězové deku pro koně a titul Mistr ČR. 
Prvních pět umístěných v soutěži jednotlivců a (první tři) v družstvech si zajistí asistenty na dekorování v korektním 
oblečení. 
Dekorování družstev se účastní i vedoucí oblastních ekip. 
 
Ceny – mistrovské soutěže, věnované pořadatelem: 
Věcné ceny v hodnotě 10.000,-Kč v každé mistrovské soutěži jednotlivců pro prvních pět umístěných (3.000Kč, 
2.500Kč, 2.000Kč, 1.500Kč, 1.000Kč) 
V soutěži družstev věcné ceny hodnotě: 7000,-Kč (3500 - 2000 – 1500) 
Celkem ceny v hodnotě 131.000,-Kč věnované pořadatelem.



strana -14-

 
Ceny – mistrovské soutěže, věnované Českou jezdeckou federací: Celkem 83.000 Kč 
 
kategorie Celkem Kč 1. místo 2. místo 3. místo 
skok 8-10 let 5 000 2 200 1 600 1 200 
skok 11-13 let A 5 000 2 200 1 600 1 200 
skok 11-13 let B 5 000 2 200 1 600 1 200 
skok 14-16 let 5 000 2 200 1 600 1 200 
skok Masters 5 000 2 200 1 600 1 200 
drezura 8-10 let 5 000 2 200 1 600 1 200 
drezura 11-13 let A 5 000 2 200 1 600 1 200 
drezura 11-13 let B 5 000 2 200 1 600 1 200 
drezura 14-16 let 5 000 2 200 1 600 1 200 
drezura Masters 5 000 2 200 1 600 1 200 
družstva skok 135cm 9 300 4 000 3 200 2 100 
družstva skok 148cm 9 300 4 000 3 200 2 100 
družstva drezura 9 300 4 000 3 200 2 100 
jízda na pony do 135 5 100 2 300 1 600 1 200 
 
 
Podmínky účasti a kvalifikace 
Podmínky účasti a kvalifikace na Mistrovství ČR v pony ve skocích a drezuře jsou dány STP ČJF pro rok 2024 a 
Pravidly jezdeckého sportu. Každý pony se může v rámci jedné disciplíny prezentovat pouze s jedním jezdcem v rámci 
mistrovské soutěže. 
 
Technické ustanovení 
 
Předpisy 
Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), Veterinárními pravidly, STP a 
tímto rozpisem závodů a pravidly pořádajícího areálu. 
Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 
Sázky nejsou povoleny. 
 
Veterinární předpisy 
Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí obsahovat doklady 
platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro rok 2024. Průkazy musí obsahovat i povinné QR kódy licencí! 
Všichni účastníci jsou rovněž povinni řídit se aktuálními veterinárními podmínkami Státní veterinární správy pro konání 
svodu koní. Více informací na webu SVS 
 
Odpovědnost pořadatele 
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich poškození. Za 
způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP odst. 118 plně odpovědný 
přihlašovatel. 
Veškeré náklady spojené s účastí na závody hradí vysílací složka / přihlašovatel. 
 
Informace pro majitele psů 
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců v kolbišti a 
opracovišti! Volné pobíhaní psů pod pokutou 1.000,-Kč 
 
Během závodů mohou být pořizovány fotografie a videa za účelem propagace pořadatele na webových stránkách, 
sociálních sítích a tiskových materiálech. Přihlášením na závody uděluje účastník povolení k fotografování na akci a k



strana -15-

případnému zveřejnění fotografií na stránkách pořadatele nebo v tisku. 
Pořadatel si vyhrazuje výhradní právo na případné akreditace spojenou s audio, video a foto dokumentací akce pro
komerční i reportážní potřeby! 
 
 
USTÁJENÍ 
Vstupní poplatek: 3.500,-Kč/pony 
Od úterý 20. 8. 2024 - do 25. 8. 2024 v ceně je zahrnuto seno a prvotní nastlání pilinami, v případě požadavku na
slámu se účtuje poplatek 500,-Kč /BOX, nutné předem objednat. 
Každý další den ustájení navíc: 700,- Kč/ box 
Ustájení bude otevřeno od úterý 22.8.2024 od 14:00h! 
Dostlání pilinami: 400,-Kč/balík 
Dostlání slámou: 1000,-Kč /velký balík, 200,-Kč/malý balík 
Výdej pilin, slámy: každý den od 8:00 – 9:00 a 17:00-18:00, místo bude upřesněno v kanceláři závodů. 
 
UBYTOVÁNÍ: 
Možnost ubytování přímo v areálu v Penzionu Jezerná nebo v Penzionu U Švarců. 
Více info na www.pension-jezerna.cz, email: info@kone-zduchovice.cz, tel.: 604 220 575 
 
Elektrické připojení (karavan/obytný vůz/kamion/stan): 2500 Kč/od ÚT do NE/akce 
Parkovací místa jsou vyhrazeny pro přepravníky či kamiony pro pony zúčastněných závodů, v případě vozidel
nepřevážející pony může pořadatel omezit vjezd ostatním vozidlům do prostor areálu určených k parkování
přepravníků a kamionů! 
Parkovací místo karavan/obytný vůz: 500,-Kč/den (max. 2.500,-/ akci) + elektrické připojení. 
Stan: 300 Kč/den 
Prosíme při parkování o dodržování pokynů pořadatele!

4. Technické ustanovení

4.1. Předpisy

4.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP),
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů.

4.1.2. Účastníci budou dekorováni dle VP: čl. 125, čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.3. Ceny budou udíleny dle VP: čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS

4.1.5. Sázky nejsou povoleny

4.2. Veterinární předpisy

4.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok.

4.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně
vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře.

4.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu.

5. Obecné informace



strana -16-

5.1. Odpovědnost pořadatele
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich
poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP
odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací
složka / přihlašovatel.

5.2. Informace pro majitele psů
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců
v kolbišti a opracovišti!

5.3. Ustájení:
v ceně vstupního poplatku a povinně objednává OV s podanou přihláškou na MČR

5.4. Ubytování, elektrické přípojky:
Možnost ubytování přímo v areálu v penzionu Jezerná. www.pension-jezerna.cz, nebo v pensionu U
Švarců (cca 300 m od areálu) email: info@kone-zduchovice.cz, tel: 604 220 575
---

5.5. Ostatní služby
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu

6. Schvalovací doložka

Rozpis zpracoval 08.07.2024: Rozpis za VV ČJF schválil 11.07.2024:

Jan Matuška Sylvie Boušková


	ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF

